

روزنه

«**صالحی امیری**» **خطاب به «احمد توکلی**»:

مرد باش واز کاَرَت عذربخواه

● **شرق**، **آمنه شیرافکن**:جنس مواجهه احمد توکلی و صالحی‌امیری در دادگاه با شکایت احمدی‌نژادی‌ها از او، متفاوت است. توزیع نامه‌ای سرنوشت‌ساز در روز رای اعتماد، صالحی‌امیری را از وزارت ورزش دور کرد، نامه را صبحگاه همان روز «احمد توکلی» در بین نمایندگان توزیع کرده و نسخه‌ای از همان نامه را به صالحی‌امیری داده بود. متن نامه تأکید بر عدم صلاحیت علمی صالحی بود و اینکه «چنین کارنامه‌ای در یک سال ناممکن است. تنها در یک صورت تنظیم چنین کارنامه‌ای مقدور است که صاحب آن، کار دیگران را به نام خودش ارائه کند.» در بخش دیگری از نامه نیز توکلی به سوابق اطلاعاتی وزیر پیشنهادی اشاره کرده و گفته بود: «برادران و خواهران گرامی اگر یک فرد اطلاعاتی با سوابق لااقل مسئله‌دار را که در مدیریت خود این‌چنین امتیازطلبی می‌کند، مسئول ورزش‌وجوانان بکنیم، مردم از رفتار عادی هم باید بترسد. اگر چنین شود، ما در نزد خدا و پیامبر(ص)، حضرت حجت(عج)، امام‌خمینی(ره) و شهدا قدرت دفاع داریم؟» حالا صالحی‌امیری علیه آنچه در آن نامه نسبت به او بیان شده بود، در دادگاه شکایت کرده و اتفاقا همه این شکایت‌ها به‌یک‌باره جمع شده و سر از یک دادگاه درآورده است؛از شکایت سعید مرتضوی گرفته تا شکایت مشای و بقایی و رحیمی.
باین حال، احمد توکلی در نامه‌ای که خطاب به مردم نوشته ،این‌طور جمع‌بندی کرده که براساس مستندات، شکایت صالحی‌امیری از او نیز راه به جایی نخواهد برد. توکلی همچنین روایت کرده که صالحی در جلسه پیشین دادگاه نقل کرده که «در کنفرانسی در اسپانیا، رئیس کتابخانه ملی آنجا که میزبان بود، از ایشان ماجرای اتهام دزدی را در جریان قراردادی پژوهشی جويا شده بود. بعد هم با تلخی، ضمن سخن از سیادتش و حضرت‌زها علیهاسلام، به من خطاب کرد و گفت مرد باش و از کارت عذر بخواه».

لازم بود نمایندگان بداندند و رای مثبت ندهند

البته این جمله برای توکلی که خودش را در این موضوع بی‌گناه می‌داند، سنگین آمده و به‌همین خاطر در نامه‌ای برای شفاف‌سازی این موضوع نوشته: «از صالحی شنیدم که من در نامه‌ام ایشان را متهم کرده‌ام. بسیار تعجب کردم؛ زیرا من چنین حرف گزافی هرگز نزده بودم. نامه من در روز رای‌اعتماد تردید‌هایی درباره موقعیت علمی نامبرده مطرح می‌کرد که لازم بود نمایندگان بداندند تا رای مثبت ندهند». البته آن نامه کارساز افتاد و آن‌طور که برایندها در همان روز نشان می‌داد، نامه توکلی دستکم در ریزش ۲۰ تا ۳۰ رای صالحی‌امیری مؤثر افتاد.

آزردگی خاطر کارگزار نظام زودتر التیام باید

اما حالا توکلی متن آن نامه و جزئیات آن را در راستای وظایف نمایندگی می‌داند و با وجود اینکه امروز سومین جلسه دادگاه برگزار خواهد شد، در نامه‌اش تأکید کرده «ریاست محترم هیات نظارت رسماً به دادگاه نوشته که نامه‌نویشتن من درباره آقای صالحی‌امیری و انتشار آن، جزئی از وظایف نمایندگی من بوده، بنابراین علی‌القاعده رسیدگی متوقف می‌شود و کار این شکایت پایان یافته است. علت دوم تسریع هم این بوده که آزردگی خاطر یک کارگزار نظام زودتر التیام باید و اگر کسانی بخوانند از توهم آن نسبت ناروا استفاده یا سوءاستفاده‌ای بکنند، نتوانند. خداوند

همه ما را عاقبت بخیر گرداند».صالحی‌امیری در گفت‌وگو با «شرق» توضیح درباره جزئیات این شکایت را به روز دیگری موکول کرده تا پس از اتمام دادگاه، بتواند نکات تازه‌ای از شکایتش علیه احمد توکلی را مطرح کند.

تأسف خود را ابراز می‌کنم

باین‌حال، نامه اخیر توکلی نشان از آن دارد که هنوز دادگاه امروز برگزار نشده، او براساس پیش‌بینی‌ها خودش را از همه اتهام‌ها میرا می‌داند. بقایی و مشایی که از شکایت خود انصراف داده‌اند و جوافکر نیز او را به دادگاه عدل الهی سپرده است. توکلی در موضوع شکایت صالحی همچنین تأکید کرده: «مطلقاً نسبت ناروای سرتقت به شما ندادهام تا عذرخواهی کنم، ولی از اینکه شما با این برداشت، به این شدت ناراحت شده‌اید، تأسف خود را ابراز می‌کنم و تأکید می‌کنم که نه قصد و نه انگیزه نداشته‌ام به شما نسبت ناروای دزدی بدهم».

وایسین روز دآوری

توکلی در پایان به ماهه ۹ قانون اشاره کرده که براساس آن «نمایندگان مجلس در مقام ایفای وظایف نمایندگی در اظهارنظر و رای خود کاملاً آزادند و نمی‌توان آنها را به‌سبب نظراتی که در مجلس اظهار کرده‌اند با آرائی که در مقام ایفای وظایف نمایندگی خود داده‌اند، تعقیب یا توقیف کرد». امروز سومین جلسه از دادگاه احمد توکلی برگزار می‌شود. موضوع اصلی شکایت از او، انتشار کامنت‌هایی در سایت الف است. شکایت‌هایی که حالا موجب شده به او اتهام تبلیغ علیه نظام زده شود. دستکم صد عنوان مجرمانه از سایت «الف» در آن مطرح شده و محور شکایت‌ها، مواد مندرج در کامنت‌هاست؛ کامنت‌هایی که براساس کیفرخواست، برخی مطالب آن به رئیس دولت قبل توهین کرده و برخی دیگر به نمایندگان مجلس و برخی نیز به قضات.

سیاست

با حضور حدود ۵۰۰ نفر برگزار شد

تجمع غیرقانونی علیه تیم هسته‌ای



علی‌رضا عارف

محمدعلی رامین

محمدعلی رامین در گفت‌وگو با «شرق»:

هاشمی به مردم ایران خیانت می‌کند

در حاشیه تجمع دیروز بسیج دانشجویی در میدان فلسطین، محمدعلی رامین که از ابتدا در این مراسم حاضر بود، در پاسخ به خبرنگار «شرق» درباره دلیل اعتراض به روند مذاکرات هسته‌ای گفت: «دولت یازدهم درواقع در حال مذاکره با اسرائیل است؛ زیرا کشورهای اروپایی به نایب از آمریکا و خود آمریکایی‌ها به نایب از اسرائیل در حال مذاکره با ما هستند. اسرائیل نماد صهیونیسم و استکبار جهانی، صرفا قصد فریب ما را دارد. دولت اگر متوجه این فریب نشده که هیئات، اگر هم متوجه هستند که باید پرسید چرا مردم را فریب می‌دهند. متأسفانه این دولت از ابتدا به فرامین امام حاضر، یعنی حضرت امام خامنه‌ای گوش فرا نداد. رهبر معظم انقلاب فرمودند به دشمن اعتماد نکنید و به ملت بازگردید، اما دولت نه‌تنها به مردم کشورمان پشت کرد، بلکه به دشمن اعتماد کرد. من در ۴۰ سالی که در عرصه سیاسی جهان حضور دارم تاکنون شاهد این نبودم که یک دولتی مانند دولت آقای روحانی، عزت مردم خود را بفروشد و تمام امکانات داخلی کشور را نادیده بگیرد. همین آقای روحانی، ۱۲سال پیش آمدند و تمام تأسیسات هسته‌ای را تعطیل کردند و بعد دیدند طرف مقابل آنها را گول‌زده است. این فشارهایی که آقای هاشمی از درون نظام به دولت و مردم می‌آورد تا آنها تسلیم آمریکا شوند، خیانت بسیار بزرگی است. اگر اجازه فریاد به ملت ایران بدهند خواهند دید مردم ایران این خیانت را برنمی‌تابند».محمدعلی رامین در پاسخ به این سؤال که دشمن در هشت سال دولت سابق هم مواره تهدید می‌کرد، اما هم‌زمان مذاکره هم صورت می‌گرفت و این چه تفاوتی با شرایط فعلی دارد، پاسخ داد: «دشمن سال‌هاست مشغول شیطنت و عربده‌گشی است. مشکل از دولت ماست که کشور را از مردم به امانت گرفته و آن را تحویل آمریکا داده است. اگر در هشت سال گذشته ما مذاکره کرده‌ایم، اما اختیار هیچ‌چیز را به دشمن ندادیم».رامین در پاسخ به این سؤال که آیا برای این موضوع مصداق خاصی دارید، گفت: «بله، اکنون اختیار تمام تأسیسات هسته‌ای ما در دست دشمن است. حتی بسیاری موارد دیگری را که دولت‌مردمان می‌ترسند آن را علنی اعلام کنند به دشمن واگذار کرده‌اند».

و غیرقانونی اعلام شده بود. اما ساعت ۱۷ دیروز حدود صد نفر مقابل مجلس شورای اسلامی و حدود ۴۰۰ نفر در میدان فلسطین تجمع اعتراضی برگزار کردند. ترافیک

بازگشت به دوم خرداد پس از ۱۸ سال

خبرگزاری ایلنا به مناسبت فرارسیدن دوم خرداد با فعالان سیاسی اصلاح‌طلب گفت‌وگویی انجام داده است. آنها از خاطرات آن‌روزهای خود گفته‌اند. دولت اصلاحات را با دولت احمدی‌نژاد مقایسه کرده‌اند و حتی تحلیل خود را از شرایط اصلاح‌طلبی در این‌روزها و رابطه آن با دولت اعتدالی گفته‌اند.

مرتضی حاجی

جو منفی ابتدایی

ابتدا وضعیت ایشان در شهرستان‌ها مناسب نبود و جو منفی علیه ایشان وجود داشت. در زمان حضور ایشان در وزارت ارشاد، از شب‌نامه‌ها برای نشان دادن مخالفت با وی استفاده می‌شد و مخالفان به‌صورت ناشیانه قطعاتی از کتاب‌ها و نشریات انتخاب می‌کردند و به‌عنوان یک کار سبک در سطح کشور پخش می‌کردند و مستند به آن، علیه وزارت ارشاد موضع می‌گرفتند که این فشارها در سال‌های وزارت منجر به استعفاى ایشان شد. مشکلات در ستاد انتخاباتی سراسر کشور بسیار زیاد بود. گروه‌های خودسری که هنوز هم هستند و کارهایی انجام می‌دهند، آن زمان هم بودند و قدرت هم داشتند و برخی جاها می‌رفتند و اعلام نفوذ می‌کردند. مثلاً آن‌موقع روزنامه «سلام» فعالیت داشت. جو منفی در بعضی از جاها روزنامه را با هوایما می‌پرند، اما برخی می‌آمدند و روزنامه را از فرودگاه می‌پرند و اجازه نمی‌دادن پخش شود.

فرشاد مؤمنی

شاخص فلاکت در دولت احمدی‌نژاد ۲ برابر شد



برای مقایسه دوره مسئولیت اصلاح‌طلبان با دوران احمدی‌نژاد و برای اینکه نهایت اختصار رعایت شود، از شاخصی کلی که در مهرماه سال ۹۲، توسط مرکز پژوهش‌های مجلس تهیه شده است، یاد می‌کنم. هرکس دل در گرو ایران دارد اگر به روش علمی و با انصاف و متانت مورد انتظار از عالمان، به این پدیده نگاه کند، بدش می‌لرزد. ما احتیاج داریم بسیاری از بدن‌ها از این حیث بلرزد تا خطاهای محرز در گذشته را دیگر تکرار نکنیم. در آن گزارش تصریح شده است در فاصله سال‌های ۱۳۸۴ تا ۱۳۹۱، کشور ایران برای دستیابی به هر یک واحد رشد اقتصاد، در مقایسه با دوره زمانی مشابه، یعنی دوره هشت‌ساله قبل از خود پنج برابر دلار نفتی بیشتر هزینه کرده است. ولی با وجود اینکه پنج‌برابر دلار نفتی بیشتر هزینه شده، شاخص فلاکت در این دوره دو برابر شده است. در سال پایانی مأموریت اصلاح‌طلبان نزدیک به نیمی از کل اقلام وارداتی، کالاهای سرمایه‌ای خلق‌کننده ظرفیت‌های تولیدی و شغلی جدید برای کشور بود و سهم واردات کالاهای سرمایه‌ای در سال پایانی دولت احمدی‌نژاد، یعنی سال ۱۳۹۱، به ۱۳۴ درصد رسید، یعنی کمتر از یک سوم آنچه در سال پایانی دولت اصلاحات بود. اینها نشان می‌دهد چگونه در دولت احمدی‌نژاد ما به توسعه پشت کردیم.

حمیدرضا جلالی‌پور



دوران دولت اصلاحات، بهار مطبوعات ایران بود. به خاطر دارم معاون سیاسی وزارت کشور در آن موقع با من تماس گرفت و گفت این‌روزها به هر کسی زنگ می‌زنیم؛ از نخبت تا مردم عادی به‌خوبی روزنامه می‌خوانند. گویی آب خنک به تشنه‌ها رسیده بود. شاهد بودیم آن زمان مقابل تمام دکه‌های روزنامه‌فروشی، از ساعت‌های اولیه صبح ترافیک جمعیت برای خرید و مطالعه روزنامه‌ها شکل می‌گرفت. اعتماد مردم به رسانه‌ها را می‌توان از این مسئله فهمید که وقتی روزنامه‌نگاران در مجلس ششم از تهران یک فهرست دادند، در ۳۰ نفر آنها از سوی مردم رای آوردند. در دوره اصلاحات، رسانه‌ها مردمی شد و دیگر لازم نبود مطبوعات دولتی باشد. در دوران اصلاحات ناشران نیز حیات پیدا کردند؛ نشر نی و طرح نو در دوره اصلاحات اوج گرفتند. جامعه مدنی در حال قدرت‌گرفتن بود و اظهارات شخص رئیس‌جمهور وقت به ادبیات توسعه سیاسی ایران کمک بسزایی کرد. وزارت اطلاعات در جریان قتل‌های زنجیره‌ای رسماً نامه نوشت و از اینکه تعدادی از نیروهای خودسر در این ماجرا دست داشتند، عذرخواهی کرد و پس از آن وزیر وقت استعفا داد. مجموع این رخدادها در فرهنگ سیاسی مردم اثر گذاشت و جامعه مدنی در ایران شکل گرفت.

هسته‌ای، شعارهایی برای توقف مذاکرات سر می‌دادند. تنها سه چهره سرشناس در این تجمع حضور داشتند؛ محمدعلی رامین، از نزدیکان محمود احمدی‌نژاد و فرج‌الله سلحشور، کارگردان تلویزیون، از ابتدا خود را به این مراسم رسانده بودند. در اواخر تجمع هم پرویز سروری، عضو جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی، به تجمع پیوست. دو نکته جالب توجه که در این تجمع به چشم می‌آمد؛ یکی حضور بسیار محسوس نیروهای نزدیک به دفتر محمود احمدی‌نژاد بود؛ دو نفر از مسئولان سایت دولت بهار که اخبار مربوط به رئیس دولت‌های نهم و دهم را پوشش می‌دهد، از ابتدا تا انتهای این مراسم حضور پررنگی داشتند. اگر تصاویر این روزهای حضور احمدی‌نژاد در نقاط مختلف بررسی شود، می‌توان دریافت که بیشتر چهره‌های جوانی که درحال‌حاضر اطراف محمود احمدی‌نژاد دیده می‌شوند، در این تجمع حضور داشتند. دیگر اینکه مسئولان برگزاری این تجمع غیرقانونی، روند برنامه و حتی شعارها ی سر داده‌شده را با محمدعلی رامین هماهنگ می‌کردند.

توافق بدیشه: ایران قیامت‌میش!

از دیگر حاشیه‌های جالب‌توجه در این مراسم، متن پلاکاردها و شعارهایی بود که توسط حضار سر داده می‌شد. «مجلس اگر راه بیاد، ملت کوتاه نمید!»، «منافق بی‌غیرت، کدخدا رو رها کن» و پلاکاردهایی با عناوین «اگر انرژی هسته‌ای در ثریا هم باشد مردانی از جنس اعتدال آن را پلمب می‌کنند» و «فکت‌شیت من پشت درخت آلبالو گم شده». دوبار در طول برگزاری مراسم، مسئولان انتظامی حاضر در میدان فلسطین، ضمن قدرانی از معترضان و تأکید بر غیرقانونی‌بودن تجمع، از حضار خواستند محل را ترک کنند که البته به آن توجهی نکردند. آنچه در شعارهای حضار جالب به‌نظر می‌رسید، تناقض بود. آنان از طرفی خواستار لغو تمامی تحریم‌ها در روز اول توافق بودند و از سویی دیگر به بی‌انزبودن تحریم‌ها تأکید داشتند. صدا البته در میان آن میزبان از شور و شعار، کسی نبود که پاسخ دهد چگونه رفع تحریم‌هایی که به‌نظر آنان بی‌اثر و درواقع یک فرصت محسوب می‌شود، تا این اندازه اهمیت دارد. به هر روی در پایان این تجمع هم یکی از جوانان پرشوری که پشت تریبون قرار گرفته بود به دولت‌مردان هشدار داد این آخرین تجمع آنان نیست و در صورتی که به مطالباتشان پاسخ روشن داده نشود، در آینده حضوری جدی‌تر خواهند داشت.

صفایی‌فراہانی

شخصیت‌های سیاسی از فرد دیگری حمایت می‌کردند

سال ۷۶ بالاترین شخصیت‌های سیاسی تریبون‌دار، از فرد دیگری حمایت می‌کردند، اما مردم اطمینان کردند و فرد دیگری را انتخاب کردند. تیتیر

روزنامه‌های آن زمان را بازنگری کنید و ببینید به چه شکلی تبلیغ می‌شد. این یک واقعیت است. سال ۷۶، مسئول ستاد کاندید خط امام(ره) در استان تهران بود. آن زمان ما حتی نتوانستیم فرماندار رباط‌کریم را برای سخنرانی در یک مسجد راضی کنیم و سخنرانی روی یک تریلی کنار گورستان با یک بلندگوی دستی انجام شد. به ما در شهری مسجد بسیار کوچکی در یک کوچه می‌دادند، اما در تمام کوچه‌های اطراف مردم جمع‌شده بودند. در اسلامشهر هم یک‌بار ایشان بعد از نماز مغرب سخنرانی داشتند. ایشان گفتند بهتر است بعد از نماز به مسجد برویم که نماز را تحت‌الشعاع قرار ندهیم. آن اطراف روستایی بود و تصمیم گرفتیم به آن روستا برویم و نماز را آنجا بخوانیم. بعد از نماز بدو آن‌که تبلیغی انجام شود، همه جمعیت روستا به مسجد آمدند و در حاط و پشت‌بام و کوچه‌های اطراف جا نبود! چندقیقه‌ای برای مردم روستا سخنرانی انجام شد. یک روستا بود. برای خود ما جالب بود که در آن روستا، حتی یک پوستر هم نصب نشده بود. این نشان می‌داد مردم شناخت پیدا کرده‌اند.

خبر

قدردانی مقام معظم رهبری از رشادت وایثارگری جانبازان

- پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری:**

در سالروز ولادت باسعادت قمر بنی‌هاشم حضرت ابوالفضل‌العباس علیه‌السلام و روز جانباز، صبح دیروز (شنبه) چهار هیأت از جانب حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، مقام‌معظم‌رهبری با حضور در منازل تعدادی از جانبازان در تهران از رشادت، صبر و استقامت ایثارگران تجلیل کردند. حجج‌اسلام‌والمسلمین آقایان شهیدیمحلاتی، تقوی، قمی و حاج‌علی‌اکبری به نمایندگی از مقام‌معظم‌رهبری، با حضور در منازل تعدادی از جانبازان ضمن گفت‌وگو با آنان و کسب اطلاع از شرایط زندگی، درمان، کار و مشکلاتشان، از ایثارگری و فداکاری جانبازان سرافراز دفاع‌مقدس قدردانی کردند. همچنین نمایندگان ولی‌فقیه در مراکز استان‌ها و انمه‌جمعه سراسر کشور نیز به نمایندگی از مقام‌معظم‌رهبری با حضور در منازل تعدادی از جانبازان سراسر کشور از این یادگاران گران‌قدر دفاع‌مقدس تجلیل کردند.

حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی:

بدون جوانان موفق نمی‌شویم

● **جماران:** حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی در دیدار با جمعی از اعضای دبیرخانه دانشجویی توسعه پایدار و مدیریت شهری، با اشاره به وجود فرضیه گسست نسلی در جامعه ایران، ضمن تأکید بر توجه به مفهوم، ریشه‌ها و راه درمان این مشکل، گفت: تعبیر گسست نسلی را این‌گونه تعریف می‌کنم که اگر نسل جدیدی که روی کار می‌آید، نسبت به نسل قبل از خود نه به‌دلیل اشتباه‌کاری، بلکه به این دلیل که آنان را بی‌غرضه و دارای عزم ناکافی بداند، بی‌اعتماد باشد و منتهب به پیگیری نیات و اهداف شخصی کند، گسست نسلی پدید می‌آید.سیدحسن خمینی راه جلوگیری از تکرار اشتباهات نسل قبل را وجود اعتماد بین‌نسلی دانست و افزود: هم جوانان باید به پیش‌کسوتان و پابه‌سن‌گذشته‌ها اعتماد کنند و هم پابه‌سن‌گذشته‌ها به آنها. جوانی سرمایه بسیار بزرگی گذاشته‌ها به آنها. جوانی سرمایه بسیار بزرگی است. اما کسانی که این مسیر را طی کرده‌اند فوت کوزه‌گری را آموخته‌اند. پس به بزرگان اعتماد کنیم و وقتی می‌گویند یک کار تشکلی است، پشت‌کوش نیندازیم و حداقل آن را بررسی کنیم؛ اگر می‌گویند از فلان طریق زودتر به نتیجه می‌رسید، به آنها اعتماد کنید. نسل پابه‌سن‌گذاشته هم باید به جوانان اعتماد کنند و یک اعتماد متقابل در جامعه لازم است. بنابراین عدم اعتماد جوانان به پابه‌سن‌گذاشته‌ها گسست نسلی پدید می‌آورد و عدم اعتماد نسل قبل به نسل جوان هم یک سرمایه بزرگ را از جامعه می‌گیرد.

بیانیه ستاد کل نیروهای مسلح به مناسبت سوم خرداد

● **مهر:** ستادکل نیروهای مسلح در بیانیه‌ای با گرامیداشت سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر و روز ملی مقاومت، ایثار و پیروزی؛ حماسه فتح خرمشهر را نماد مقاومت راهبردی و پیروزی سرنوشت ملت ایران در اوج ائتلاف جبهه ضدیارانی در جنگ تحمیلی دانست، در بخشی از این بیانیه آمده است: آزادسازی خرمشهر در عملیات غرورانگیز بیت‌المقدس، سرآغاز شکل‌گیری مرحله‌ای نوین سر دفاع‌مقدس بود که تکرار پیروزی‌های بزرگ و الهام‌بخش در جبهه حق و زنجیره‌ای از شکست‌های خفت‌بار در جبهه باطل از مشخصه‌های آن به‌شمار می‌رود.

دیدار احمدی‌نژاد با سیدحسن خمینی

● **دولت بهار:** محمود احمدی‌نژاد، با حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی، تولیت آستان حضرت امام‌خمینی(ره) دیدار کرد. این دیدار عصر روز جمعه گذشته در جماران انجام شد و طی آن احمدی‌نژاد از حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی دیدار کرد.
نماینده از حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی به‌سبب حضور در منزل رئیس‌جمهور سابق و ابراز همدردی به مناسبت وفات مرحومه‌مغفوره، والده مکرمه ایشان قدردانی کرد.

بریده‌اخبار

- نبی حبیبی: وحدت اصولگرایان کلید خود/ ایسنا
- اسحاق جهانگیری: معاون اول رئیس‌جمهور، دوشنبه به‌منظور بازدید و افتتاح چند طرح عمرانی، سفری یک‌روزه به کردستان انجام خواهد داد/ ایسنا
- تقوی، عضو جامعه روحانیت، همایش سراسری اصولگرایان در تهران برگزار خواهد شد/ فارس
- رئیس‌جمهوری دریایی درگذشت مرحوم حاج‌عبدالحسین واضعی فرد، اسوه ایثار و استقامت و پدر سه شهید دوران دفاع‌مقدس را تسلیت گفت/ ایرنا
- امیرسرتیپ احمد رضاپور دستان: چنانچه دشمنی قصد تعرض به خاک مقدس جمهوری اسلامی ایران را داشته باشد در نطفه خفه خواهد شد/ مهر
- مسعود پدram فعال ملی- مذهبی پس از تحمل دوران حبس از زندان آزاد شد. گفتنی است احمد زیدآبادی هم پس از پایان دوران محکومیت راهی تبعید شد/ شرق